
 

 

 

 

 

PRZEDSIĘBIORCO !!! 

SKORZYSTAJ W SZYBKI I PROSTY SPOSÓB Z FUNDUSZY EUROPEJSKICH JUŻ DZIŚ !!! 

PODNIEŚ KOMPETENCJE SWOJE LUB SWOICH PRACOWNIKÓW A UZYSKASZ NAWET 

DO 80% DOFINANSOWANIA !!! 

 

NA TERENIE WARMII I MAZUR dofinansowanie oferuje: 

Stowarzyszenie „Centrum Rozwoju Ekonomicznego Pasłęka”  

w ramach projektu: Fundusz Usług Rozwojowych. 

ZGŁOŚ SIĘ tylko DO NAS a otrzymasz do 70 000,00zł !!! 

 

ZAPRASZAMY NA SPOTKANIA INFORMACYJNE dotyczące uzyskania dofinansowania jako jedynej 
możliwość w obecnej perspektywie rozwoju kwalifikacji kadry mikro lub małego lub średniego 
przedsiębiorstwa: 
18 stycznia 2017 r. w godzinach 10.00-12.00 do DZIAŁDOWA 
Warmińsko-Mazurski Fundusz „Poręczenia Kredytowe” Sp. z o.o., ul. Wolności 4,  sala 11 
19 stycznia 2017 r. w godzinach 11.00-13.00 do IŁAWY 
Iławska Izba Gospodarcza, ul. Jana III Sobieskiego 37, sala B, piętro I 
LICZBA MIEJSC OGRANICZONA 
Na spotkania informacyjne zgłaszać się można pod numerem telefonu 55 248-10-91 do 93 lub 727-022-531 
lub poprzez wysłanie e-maila na adres: biuro@screp.pl. 
 

DLACZEGO WARTO !!! 

 Refundacja do 70 000,00 zł dla każdego przedsiębiorcy. 

 Poziom refundacji od 50% do 80% wartości KAŻDEJ usługi rozwojowej. 

 Brak ograniczeń co do kwoty przeznaczonej na każdą osobę i na każdą usługę rozwojową. 

 Przedsiębiorca sam decyduje z jakiej usługi skorzysta, w jakim czasie i miejscu będzie realizowana. 

 Wysoki standard usług - przedsiębiorca wybiera certyfikowaną usługę z Bazy Usług Rozwojowych. 
 
KTO może otrzymać dofinansowanie? 

 MIKRO, MAŁE i ŚREDNIE przedsiębiorstwa mające swoją siedzibę / filię / delegaturę / oddział czy inną prawnie 
dozwoloną formę organizacyjną działalności podmiotu w województwie warmińsko-mazurskim. 

 
KTO może uczestniczyć? 

 właściciele firm!!! szczególnie zapraszamy jednoosobowe działalności gospodarcze, 

 wszyscy pracownicy przedsiębiorstw. 
Możliwy udział TYLKO osób zatrudnionych na terenie województwa warmińsko-mazurskiego 
MILE WIDZIANE OSOBY POWYŻEJ 50 ROKU ŻYCIA i/lub OSOBY BEZ WYŻSZEGO WYKSZTAŁCENIA 
 
NA co można otrzymać dofinansowanie? 
Na usługi rozwojowe: szkolenia otwarte/zamknięte, kwalifikacyjne kursy zawodowe, kursy umiejętności zawodowych 
i inne, szkolenia e-learningowe, doradztwo, coaching, mentoring, studia podyplomowe i inne usługi dostępne 
wyłącznie w Bazie Usług Rozwojowych https://uslugirozwojowe.parp.gov.pl/. 

 
REALIZATOR PROJEKTU: 
Stowarzyszenie „Centrum Rozwoju Ekonomicznego Pasłęka” 

ul. Józefa Piłsudskiego 11A, Pasłęk 14-400 

Tel. 55 2481091 do 93 lub 727-022-531 

Wszystkie niezbędne informacje można znaleźć na stronie www.screp.pl. 

mailto:biuro@screp.pl
https://uslugirozwojowe.parp.gov.pl/
http://www.screp.pl/

